
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

ROTĒJOŠĀ BIRSTE 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

• Attālināti hidrauliski maināms darba leņķis 
• Ilgmūžīgs birstes saru materiāls 
• Aprīkots ar izbīdāmiem atbalstiem birstes uzglabāšanai — birstes neilona sari 

uzglabāšanas laikā netiek bojāti 
• Tiešās piedziņas pārvads, vienkāršota apkope 

Šis darbarīks ar hidraulisko piedziņu spēj ātri un efektīvi 

aizslaucīt netīrumus, izkaltušus dubļus, nesablīvētu sniegu un 

citus gružus.   Rotējošā birste ir neaizstājams palīgs iebraucamo 

ceļu, fermu pagalmu, noliktavu un citu teritoriju tīrīšanai. 

Birsti iespējams hidrauliski pagriezt par 30° gan uz labo, 
gan kreiso pusi, nepametot vadītāja sēdekli. Divi 

regulējama augstuma riteņi nodrošina slotas atrašanos 
konstantā augstumā no zemes virsmas līmeņa un elastīgs 
savienojums ļauj absorbēt nelielus triecienus, nepieļaujot 

darbarīka bojāšanu. Rotējošā birste ir aprīkota ar atbalstiem, ko iespējams izvilkt brīžos, kad birste netiek lietota. 
Tādējādi birste balstās uz atbalstiem un neilona sari netiek bojāti uzglabāšanas laikā. Apvienojumā ar MultiOne 
traktoru ar pilno kabīni, šis darbarīks ir neaizstājams instruments rudens un ziemas komunālajos darbos.  
Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 
 
 
 

 

 

Modelis Birstes diametrs Birstes materiāls Slotas platums Birstes platums maks. leņķī Svars Kods 

130 60 cm neilons 130 cm 113 cm 160 kg C890241 
160 60 cm neilons 160 cm 139 cm 190 kg C890242 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

130                 
160                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


